Comercial C-3. Ver en anexo mapa de Propuesta De Uso De Suelo Para El 

Centro Urbano Del Distrito De David. El desarrollo de este proyecto es 

concordante con el uso de suelo actual en el área.  

5.9 Monto global de la inversión 

La inversión se estima en B/.75,000.00 (setenta y cinco mil balboas), para la 

construcción del Proyecto “PLAZA COMERCIAL” 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto se desarrolla en un área que ha sido intervenida antropológicamente a 

través de los años, actualmente la vegetación que presenta es poca.

[...]

con cédula dt identidad personal número CUATRO *

722-6), y lasl testigos Ida Nedith Diez de Espinosa y

TECIENTOS VETNTIDOS- SErS (4-

del Carmen Jiménez Morales,

mujeres, panameñas, mayores de edad, con domicilio en sta ciudad de David, distrito de David,

ceduladas cuatro - ciento diez- setecientos cuarenta uno (4-110-741) y cuatro - ciento

veintiuno- o{hocientos cuarenta y uno (4-l2I-841), ompareció personalmente, Alejandro

Bosco Flores de La Lastra, varón, de nacionalidad p con cédula de identidad personal

número LNO - TREIN'I'A Y DOS - SEI'ECIENTOS QUINCE (l-32-715), con oficinas en